ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ

ЗАЯВОК, ПОСТУПИВШИХ НА УЧАСТИЕ В ТОРГАХ И ПРИЗНАНИЕ

ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

с. Небуг                                     "21" июля 2016  г.                                        № 3/3
Заседание вел:

Председатель комиссии

заместитель главы администрации
Небугского сельского поселения Туапсинского района             Н.Н. Каширский

Присутствовали:
Первый заместитель председателя,

начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Небугского сельского поселения Туапсинского района               Н.Г. Шишкина

Член комиссии:

Начальник муниципального

казенного учреждения «Центр развития

муниципальной собственности»                                                       Ю.Д. Шхалахов
Члены комиссии:
Ведущий специалист отдела по общим,

социальным и организационно-правовым

вопросам администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района                                                      Е.В. Рамонова
Главный специалист муниципального

казенного учреждения «Центр развития

муниципальной собственности»                                                    Н. Э. Гринвальд

Исполняющий обязанности секретаря комиссии

Главный специалист муниципального

казенного учреждения «Центр развития

муниципальной собственности»                                                     Л.А. Синькова
Отсутствовали:

Второй заместитель председателя комиссии,
Ведущий специалист отдела по ГО и ЧС, ЖКХ,

транспорту и связи администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                         И.А. Лагутин
Секретарь комиссии

главный специалист муниципального

казенного учреждения «Центр развития

муниципальной собственности»                                                  И.А. Нагучева

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе                    "26" июля 2016 г. и признание претендентов участниками торгов.
2. Лот №1: «Предоставление в собственность земельного участка из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: РФ, Краснодарский край, Туапсинский район, с. Небуг, ул. Совхозная, площадью 350 кв.м., вид разрешенного использования: индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками, имеющими разрешенное использование-для индивидуального жилищного строительства, КН23:33:0906002:2340».
Комиссия установила:

1) По Лоту № 1 поступило 1 заявка на участие в открытом аукционе.

	№№
п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный номер претендента

	1.
	Ханина Нина Васильевна
	1

2) Количество отозванных заявок 0.

3) Все документы по перечню, указанному в извещении и аукционной документации, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Краснодарского края.

4) Поступление задатка от претендента подтверждено выпиской со счета 40302810500003000030.
5)Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:

	№№
п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный номер претендента
	Причина отказа

Комиссия решила:
1) Признать единственным участником открытого аукциона по Лоту № 1 следующего претендента:

	№№
п/п
	Наименование участников
	Регистрационный номер претендента
	Присвоенный номер участника

	1.
	Ханина Нина Васильевна
	1
	1

Председатель комиссии                                                                   Н.Н. Каширский
Первый заместитель председателя комиссии                                Н.Г. Шишкина
Член комиссии                                                                                  Ю.Д. Шхалахов
Член комиссии                                                                                  Е.В. Рамонова
Член комиссии                                                                                  Н.Э.Гринвальд
Исполняющий обязанности

секретаря   комиссии                                                                         Л.А. Синькова